
T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Torneo 16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  1703019B

Luogo MELEGNANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-03-2017 - 05-03-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - BALZARINI T.

Partecipanti 30

Sito Internet

Pivari Flavio

1Livi Luigi

2
Suma Vittorino

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Pivari Flavio 4.5 ITA 14.5016.0010.5014.001571 1479 1882 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1959

2 11 NC Livi Luigi 4.0 ITA 14.5016.0010.0011.501489 1442 1683 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1961

3 14 NC Suma Vittorino 4.0 ITA 12.5014.008.00 10.251452 1471 1711 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1969

4 4 NC Fiorelli Paolo 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.001570 1417 1658 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1971

5 6 NC Di Trapani Luca 3.5 ITA 13.5014.509.00 8.50 1529 1459 1609 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

6 20 NC Meharunkar Prabhav 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 1360 1446 1633 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2002

7 7 NC Pacchetti Enrico 3.0 ITA 14.5017.0010.509.25 1515 1455 1528 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1976

8 23 NC Greco Edoardo 3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1326 1472 1545 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2006

9 12 NC Meharunkar Pari Prasad3.0 ITA 12.0014.008.00 6.00 1466 1412 1485 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

10 16 NC Koureas Panicos 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1420 1445 1518 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1957

11 19 NC Vergano Riccardo 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1392 1426 1499 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

12 8 NC Finelli Carmine 3.0 ITA 10.5012.006.00 5.50 1509 1413 1540 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1957

13 15 NC Galli Fabrizio 3.0 ITA 7.50 7.50 5.00 5.50 1422 1352 1545 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1958

14 5 NC Ruggeri Igor 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.50 1546 1470 1508 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1963

15 9 NC Ossoli Giuseppe 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.25 1507 1390 1481 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1947

16 21 NC Palermiti Francesco 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1333 1488 1543 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1939

17 1 NC Diena Giovanni 2.0 ITA 13.5016.009.50 6.00 1587 1399 1328 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1926

18 27 NC Gallerini Prospero 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1258 1449 1432 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

19 18 NC Madaschi Sergio 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.00 1404 1382 1311 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1941

20 28 NC Ferrari Paolo 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.00 1257 1320 1321 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1956

21 26 NC Zucchetti Gregorio 2.0 ITA 7.00 7.50 4.00 1.50 1278 1331 1259 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1947

22 17 NC Lardera Marco 1.5 ITA 13.0014.508.50 3.25 1416 1440 1144 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1989

23 29 NC Tramalloni Giulia 1.5 ITA 10.5012.006.50 2.75 1216 1386 1275 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2006

24 25 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA 10.0011.506.00 2.25 1278 1365 1217 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1970

25 22 NC Loconsolo Gaetano 1.5 ITA 10.0010.507.00 2.00 1329 1354 1058 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1950

26 24 NC Maraschi Alberto 1.0 ITA 12.0013.508.50 1.50 1306 1425 1185 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

27 10 NC Pipitone Filippo Massimo1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.00 1504 1334 1142 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1963

28 2 NC Mock Gabriel 0.0 GER 6.50 6.50 3.00 0.00 1571 1390 655 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2003

29 30 NC Cremonese Giuseppina0.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1163 1317 650 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1965

30 13 NC Leo Giovanni 0.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1462 1268 533 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1966
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16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Cremonese GiuseppinaITA LOM LO 1163 1317 650 1965 F 2834770 165818

6 NC Di Trapani Luca ITA LOM MI 1529 1459 1609 2005 M 2843639 161948

1 NC Diena Giovanni ITA LIG GE 1587 1399 1328 1926 M 811246 100508

28 NC Ferrari Paolo ITA TOS FI 1257 1320 1321 1956 M 833460 127649

8 NC Finelli Carmine ITA LOM LO 1509 1413 1540 1957 M 2825924 132447

4 NC Fiorelli Paolo ITA LOM MI 1570 1417 1658 1971 M 813850 120243

27 NC Gallerini Prospero ITA LOM MI 1258 1449 1432 1943 M 2811028 158738

15 NC Galli Fabrizio ITA LOM CR 1422 1352 1545 1958 M 864080 101288

23 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1326 1472 1545 2006 M 2828001 161818

16 NC Koureas Panicos ITA LOM PV 1420 1445 1518 1957 M 889717 145475

17 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1416 1440 1144 1989 M 170889

13 NC Leo Giovanni ITA LOM BG 1462 1268 533 1966 M 2820906 162889

11 NC Livi Luigi ITA LOM MI 1489 1442 1683 1961 M 896292 145328

22 NC Loconsolo Gaetano ITA LOM MI 1329 1354 1058 1950 M 897655 145927

18 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1404 1382 1311 1941 M 836222 106848

24 NC Maraschi Alberto ITA LOM LO 1306 1425 1185 1958 M 887480 145010

12 NC Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1466 1412 1485 2005 F 67300090 158063

20 NC Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1360 1446 1633 2002 M 67300081 158064

2 NC Mock Gabriel GER 1571 1390 655 2003 M 16227530

25 NC Molinelli Luigi ITA EMI PC 1278 1365 1217 1970 M 810878 128177

9 NC Ossoli Giuseppe ITA LOM MI 1507 1390 1481 1947 M 866873 105657

7 NC Pacchetti Enrico ITA LOM PV 1515 1455 1528 1976 M 2808361 152978

21 NC Palermiti Francesco ITA CAL RC 1333 1488 1543 1939 M 876100 144092

10 NC Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1504 1334 1142 1963 M 869112 140674

3 NC Pivari Flavio ITA PIE NO 1571 1479 1882 1959 M 2807683 157876

5 NC Ruggeri Igor ITA LOM MI 1546 1470 1508 1963 M 857017 106847

14 NC Suma Vittorino ITA LOM PV 1452 1471 1711 1969 M 2810960 158367

29 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1216 1386 1275 2006 F 2843795 167985

19 NC Vergano Riccardo ITA LOM BG 1392 1426 1499 1981 M 849170 109786

26 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1278 1331 1259 1947 M 2844821 169639
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16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 NC Diena Giovanni 2.0 ITA | 15 N 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 23 N 0 | -1

28 2 NC Mock Gabriel 0.0 GER | 16 B 0 | 20 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 3 NC Pivari Flavio 4.5 ITA | 17 N 1 | 14 B Â½ | 8 N 1 | 6 B 1 | 11 B 1 | 1

4 4 NC Fiorelli Paolo 4.0 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 27 N 1 | 7 B 1 | 1

14 5 NC Ruggeri Igor 2.5 ITA | 19 N 0 | 8 B Â½ | 9 B 1 | 17 N 1 | 6 N 0 | -1

5 6 NC Di Trapani Luca 3.5 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 0 | 5 B 1 | 1

7 7 NC Pacchetti Enrico 3.0 ITA | 21 N 1 | 19 B 1 | 6 N Â½ | 14 B Â½ | 4 N 0 | -1

12 8 NC Finelli Carmine 3.0 ITA | 22 B Â½ | 5 N Â½ | 3 B 0 | 29 N 1 | 18 B 1 | 1

15 9 NC Ossoli Giuseppe 2.5 ITA | 23 N 0 | 21 B Â½ | 5 N 0 | 22 N 1 | 17 B 1 | -1

27 10 NC Pipitone Filippo Massimo1.0 ITA | 24 B 0 | 26 N 1 | 0 0 | 16 N 0 | 21 B 0 | 0

2 11 NC Livi Luigi 4.0 ITA | 25 N 1 | 23 B 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | -1

9 12 NC Meharunkar Pari Prasad 3.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 1 | 27 B 1 | 11 N 0 | 14 B 0 | 1

30 13 NC Leo Giovanni 0.0 ITA | 27 N 0 | 25 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 14 NC Suma Vittorino 4.0 ITA | 29 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 7 N Â½ | 12 N 1 | -1

13 15 NC Galli Fabrizio 3.0 ITA | 1 B 0 | 28 N 1 | 0 0 | 24 N 1 | 27 B 1 | 0

10 16 NC Koureas Panicos 3.0 ITA | 2 N 1 | 4 B 0 | 23 N 0 | 10 B 1 | 28 B 1 | 1

22 17 NC Lardera Marco 1.5 ITA | 3 B 0 | 29 N 1 | 20 B Â½ | 5 B 0 | 9 N 0 | 1

19 18 NC Madaschi Sergio 2.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 25 N 1 | 19 B 0 | 8 N 0 | -1

11 19 NC Vergano Riccardo 3.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 18 N 1 | 20 B 0 | 1

6 20 NC Meharunkar Prabhav 3.5 ITA | 6 N 0 | 2 B 1 | 17 N Â½ | 23 B 1 | 19 N 1 | -1

16 21 NC Palermiti Francesco 2.5 ITA | 7 B 0 | 9 N Â½ | 22 B 1 | 1 N 0 | 10 N 1 | -1

25 22 NC Loconsolo Gaetano 1.5 ITA | 8 N Â½ | 27 B 0 | 21 N 0 | 9 B 0 | 30 B 1 | 1

8 23 NC Greco Edoardo 3.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 16 B 1 | 20 N 0 | 1 B 1 | 1

26 24 NC Maraschi Alberto 1.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 19 N 0 | 15 B 0 | 26 N 0 | -1

24 25 NC Molinelli Luigi 1.5 ITA | 11 B 0 | 13 N 1 | 18 B 0 | 28 N 0 | 29 B Â½ | 1

21 26 NC Zucchetti Gregorio 2.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 0 | 29 B 0 | 30 N 1 | 24 B 1 | 1

18 27 NC Gallerini Prospero 2.0 ITA | 13 B 1 | 22 N 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 15 N 0 | -1

20 28 NC Ferrari Paolo 2.0 ITA | 0 0 | 15 B 0 | 30 N 1 | 25 B 1 | 16 N 0 | 0

23 29 NC Tramalloni Giulia 1.5 ITA | 14 N 0 | 17 B 0 | 26 N 1 | 8 B 0 | 25 N Â½ | -1

29 30 NC Cremonese Giuseppina 0.0 ITA | 0 0 | 18 N 0 | 28 B 0 | 26 B 0 | 22 N 0 | 0
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16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Cremonese GiuseppinaITA 1163 3 0.00 0.91 -0.91 1317.00650 1965 F 2834770 165818

6 NC Di Trapani Luca ITA 1529 5 3.50 2.94 0.56 1459.601609 2005 M 2843639 161948

1 NC Diena Giovanni ITA 1587 5 2.00 3.69 -1.69 1399.801328 1926 M 811246 100508

28 NC Ferrari Paolo ITA 1257 4 2.00 1.66 0.34 1320.751321 1956 M 833460 127649

8 NC Finelli Carmine ITA 1509 4 2.50 2.35 0.15 1413.201540 1957 M 2825924 132447

4 NC Fiorelli Paolo ITA 1570 5 4.00 3.47 0.53 1417.201658 1971 M 813850 120243

27 NC Gallerini Prospero ITA 1258 4 1.00 0.89 0.11 1449.801432 1943 M 2811028 158738

15 NC Galli Fabrizio ITA 1422 4 3.00 2.38 0.62 1352.001545 1958 M 864080 101288

23 NC Greco Edoardo ITA 1326 5 3.00 1.54 1.46 1472.601545 2006 M 2828001 161818

16 NC Koureas Panicos ITA 1420 5 3.00 2.33 0.67 1445.601518 1957 M 889717 145475

13 NC Leo Giovanni ITA 1462 2 0.00 1.50 -1.5 1268.00533 1966 M 2820906 162889

11 NC Livi Luigi ITA 1489 5 4.00 2.80 1.2 1442.201683 1961 M 896292 145328

18 NC Madaschi Sergio ITA 1404 5 2.00 2.63 -0.63 1382.401311 1941 M 836222 106848

24 NC Maraschi Alberto ITA 1306 5 1.00 1.72 -0.72 1425.001185 1958 M 887480 145010

12 NC Meharunkar Pari PrasadITA 1466 5 3.00 2.84 0.16 1412.801485 2005 F 67300090 158063

20 NC Meharunkar Prabhav ITA 1360 4 3.00 1.52 1.48 1446.801633 2002 M 67300081 158064

2 NC Mock Gabriel GER 1571 2 0.00 1.47 -1.47 1390.00655 2003 M 16227530

25 NC Molinelli Luigi ITA 1278 5 1.50 1.94 -0.44 1365.601217 1970 M 810878 128177

9 NC Ossoli Giuseppe ITA 1507 3 0.50 1.92 -1.42 1390.001481 1947 M 866873 105657

7 NC Pacchetti Enrico ITA 1515 5 3.00 2.90 0.1 1455.201528 1976 M 2808361 152978

21 NC Palermiti Francesco ITA 1333 4 1.50 0.99 0.51 1488.401543 1939 M 876100 144092

10 NC Pipitone Filippo MassimoITA 1504 4 1.00 2.90 -1.9 1334.251142 1963 M 869112 140674

3 NC Pivari Flavio ITA 1571 4 3.50 2.42 1.08 1479.001882 1959 M 2807683 157876

5 NC Ruggeri Igor ITA 1546 4 1.50 2.33 -0.83 1470.601508 1963 M 857017 106847

14 NC Suma Vittorino ITA 1452 5 4.00 2.35 1.65 1471.001711 1969 M 2810960 158367

29 NC Tramalloni Giulia ITA 1216 4 1.50 1.17 0.33 1386.601275 2006 F 2843795 167985

19 NC Vergano Riccardo ITA 1392 5 3.00 2.26 0.74 1426.201499 1981 M 849170 109786

26 NC Zucchetti Gregorio ITA 1278 5 2.00 2.18 -0.18 1331.001259 1947 M 2844821 169639
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16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Lardera Marco ITA 1416 0 0.00 2.30 -0.8 -24 1440.001144 1989 M 170889

22 NC Loconsolo Gaetano ITA 1329 0 0.00 2.30 -0.8 -24 1354.001058 1950 M 145927
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16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Galli Fabrizio ITA 1422   |  1 NC Diena Giovanni ITA 1587 0 - 1

2 2 NC Mock Gabriel GER 1571   |  16 NC Koureas Panicos ITA 1420 0 - 1

3 17 NC Lardera Marco ITA 1416   |  3 NC Pivari Flavio ITA 1571 0 - 1

4 4 NC Fiorelli Paolo ITA 1570   |  18 NC Madaschi Sergio ITA 1404 1 - 0

5 19 NC Vergano Riccardo ITA 1392   |  5 NC Ruggeri Igor ITA 1546 1 - 0

6 6 NC Di Trapani Luca ITA 1529   |  20 NC Meharunkar Prabhav ITA 1360 1 - 0

7 21 NC Palermiti Francesco ITA 1333   |  7 NC Pacchetti Enrico ITA 1515 0 - 1

8 8 NC Finelli Carmine ITA 1509   |  22 NC Loconsolo Gaetano ITA 1329 Â½ - Â½

9 23 NC Greco Edoardo ITA 1326   |  9 NC Ossoli Giuseppe ITA 1507 1 - 0

10 10 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1504   |  24 NC Maraschi Alberto ITA 1306 0 - 1

11 25 NC Molinelli Luigi ITA 1278   |  11 NC Livi Luigi ITA 1489 0 - 1

12 12 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1466   |  26 NC Zucchetti Gregorio ITA 1278 1 - 0

13 27 NC Gallerini Prospero ITA 1258   |  13 NC Leo Giovanni ITA 1462 1 - 0

14 14 NC Suma Vittorino ITA 1452   |  29 NC Tramalloni Giulia ITA 1216 1 - 0

15 28 NC Ferrari Paolo ITA 1257   |  0 - F

16 30 NC Cremonese Giuseppina ITA 1163   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Diena Giovanni 1 ITA 1587   |  12 NC Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1466 0 - 1

2 3 NC Pivari Flavio 1 ITA 1571   |  14 NC Suma Vittorino 1 ITA 1452 Â½ - Â½

3 16 NC Koureas Panicos 1 ITA 1420   |  4 NC Fiorelli Paolo 1 ITA 1570 0 - 1

4 24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1306   |  6 NC Di Trapani Luca 1 ITA 1529 0 - 1

5 7 NC Pacchetti Enrico 1 ITA 1515   |  19 NC Vergano Riccardo 1 ITA 1392 1 - 0

6 11 NC Livi Luigi 1 ITA 1489   |  23 NC Greco Edoardo 1 ITA 1326 1 - 0

7 22 NC Loconsolo Gaetano 0.5 ITA 1329   |  27 NC Gallerini Prospero 1 ITA 1258 0 - 1

8 5 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1546   |  8 NC Finelli Carmine 0.5 ITA 1509 Â½ - Â½

9 20 NC Meharunkar Prabhav 0 ITA 1360   |  2 NC Mock Gabriel 0 GER 1571 1 - 0

10 9 NC Ossoli Giuseppe 0 ITA 1507   |  21 NC Palermiti Francesco 0 ITA 1333 Â½ - Â½

11 26 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1278   |  10 NC Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1504 0 - 1

12 13 NC Leo Giovanni 0 ITA 1462   |  25 NC Molinelli Luigi 0 ITA 1278 0 - 1

13 28 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1257   |  15 NC Galli Fabrizio 0 ITA 1422 0 - 1

14 29 NC Tramalloni Giulia 0 ITA 1216   |  17 NC Lardera Marco 0 ITA 1416 0 - 1

15 18 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1404   |  30 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1163 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1570   |  11 NC Livi Luigi 2 ITA 1489 0 - 1

2 6 NC Di Trapani Luca 2 ITA 1529   |  7 NC Pacchetti Enrico 2 ITA 1515 Â½ - Â½

3 12 NC Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1466   |  27 NC Gallerini Prospero 2 ITA 1258 1 - 0

4 14 NC Suma Vittorino 1.5 ITA 1452   |  1 NC Diena Giovanni 1 ITA 1587 1 - 0

5 8 NC Finelli Carmine 1 ITA 1509   |  3 NC Pivari Flavio 1.5 ITA 1571 0 - 1

6 23 NC Greco Edoardo 1 ITA 1326   |  16 NC Koureas Panicos 1 ITA 1420 1 - 0

7 17 NC Lardera Marco 1 ITA 1416   |  20 NC Meharunkar Prabhav 1 ITA 1360 Â½ - Â½

8 25 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1278   |  18 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1404 0 - 1

9 19 NC Vergano Riccardo 1 ITA 1392   |  24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1306 1 - 0

10 5 NC Ruggeri Igor 0.5 ITA 1546   |  9 NC Ossoli Giuseppe 0.5 ITA 1507 1 - 0

11 21 NC Palermiti Francesco 0.5 ITA 1333   |  22 NC Loconsolo Gaetano 0.5 ITA 1329 1 - 0

12 26 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1278   |  29 NC Tramalloni Giulia 0 ITA 1216 0 - 1

13 30 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1163   |  28 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1257 0 - 1

14 10 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1504   |  0 - F

15 15 NC Galli Fabrizio 1 ITA 1422   |  0 - F

16 2 NC Mock Gabriel 0 GER 1571   |  0 - F

17 13 NC Leo Giovanni 0 ITA 1462   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Livi Luigi 3 ITA 1489   |  12 NC Meharunkar Pari Prasad3 ITA 1466 1 - 0

2 3 NC Pivari Flavio 2.5 ITA 1571   |  6 NC Di Trapani Luca 2.5 ITA 1529 1 - 0

3 7 NC Pacchetti Enrico 2.5 ITA 1515   |  14 NC Suma Vittorino 2.5 ITA 1452 Â½ - Â½

4 27 NC Gallerini Prospero 2 ITA 1258   |  4 NC Fiorelli Paolo 2 ITA 1570 0 - 1

5 18 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1404   |  19 NC Vergano Riccardo 2 ITA 1392 0 - 1

6 20 NC Meharunkar Prabhav 1.5 ITA 1360   |  23 NC Greco Edoardo 2 ITA 1326 1 - 0

7 17 NC Lardera Marco 1.5 ITA 1416   |  5 NC Ruggeri Igor 1.5 ITA 1546 0 - 1

8 1 NC Diena Giovanni 1 ITA 1587   |  21 NC Palermiti Francesco 1.5 ITA 1333 1 - 0

9 29 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1216   |  8 NC Finelli Carmine 1 ITA 1509 0 - 1

10 16 NC Koureas Panicos 1 ITA 1420   |  10 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1504 1 - 0

11 24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1306   |  15 NC Galli Fabrizio 1 ITA 1422 0 - 1

12 28 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1257   |  25 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1278 1 - 0

13 22 NC Loconsolo Gaetano 0.5 ITA 1329   |  9 NC Ossoli Giuseppe 0.5 ITA 1507 0 - 1

14 30 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1163   |  26 NC Zucchetti Gregorio 0 ITA 1278 0 - 1

15 2 NC Mock Gabriel 0 GER 1571   |  0 - F

16 13 NC Leo Giovanni 0 ITA 1462   |  0 - F
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16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pivari Flavio 3.5 ITA 1571   |  11 NC Livi Luigi 4 ITA 1489 1 - 0

2 4 NC Fiorelli Paolo 3 ITA 1570   |  7 NC Pacchetti Enrico 3 ITA 1515 1 - 0

3 12 NC Meharunkar Pari Prasad3 ITA 1466   |  14 NC Suma Vittorino 3 ITA 1452 0 - 1

4 19 NC Vergano Riccardo 3 ITA 1392   |  20 NC Meharunkar Prabhav 2.5 ITA 1360 0 - 1

5 6 NC Di Trapani Luca 2.5 ITA 1529   |  5 NC Ruggeri Igor 2.5 ITA 1546 1 - 0

6 23 NC Greco Edoardo 2 ITA 1326   |  1 NC Diena Giovanni 2 ITA 1587 1 - 0

7 8 NC Finelli Carmine 2 ITA 1509   |  18 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1404 1 - 0

8 15 NC Galli Fabrizio 2 ITA 1422   |  27 NC Gallerini Prospero 2 ITA 1258 1 - 0

9 16 NC Koureas Panicos 2 ITA 1420   |  28 NC Ferrari Paolo 2 ITA 1257 1 - 0

10 9 NC Ossoli Giuseppe 1.5 ITA 1507   |  17 NC Lardera Marco 1.5 ITA 1416 1 - 0

11 10 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1504   |  21 NC Palermiti Francesco 1.5 ITA 1333 0 - 1

12 26 NC Zucchetti Gregorio 1 ITA 1278   |  24 NC Maraschi Alberto 1 ITA 1306 1 - 0

13 25 NC Molinelli Luigi 1 ITA 1278   |  29 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1216 Â½ - Â½

14 22 NC Loconsolo Gaetano 0.5 ITA 1329   |  30 NC Cremonese Giuseppina 0 ITA 1163 1 - 0

15 2 NC Mock Gabriel 0 GER 1571   |  0 - F

16 13 NC Leo Giovanni 0 ITA 1462   |  0 - F
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1 Diena Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1328 Media: 1399.80 W-We: -1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Galli Fabrizio ITA 1422 165 0.72 1 1 1

2 B 12 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1466 121 0.66 0 1 1

3 N 14 NC Suma Vittorino ITA 1452 135 0.68 0 1 1

4 B 21 NC Palermiti Francesco ITA 1333 254 0.81 1 2 2

5 N 23 NC Greco Edoardo ITA 1326 261 0.82 0 2 2

3.69 2 2

2 Mock Gabriel
NC GER   Elo FIDE: 1571 Perf: 655 Media: 1390.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Koureas Panicos ITA 1420 151 0.7 0 0 0

2 N 20 NC Meharunkar Prabhav ITA 1360 211 0.77 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.47 0 0

3 Pivari Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1882 Media: 1479.00 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Lardera Marco ITA 1416 1 0 1

2 B 14 NC Suma Vittorino ITA 1452 119 0.66 Â½ 0 1

3 N 8 NC Finelli Carmine ITA 1509 62 0.59 1 1 2

4 B 6 NC Di Trapani Luca ITA 1529 42 0.56 1 2 3

5 B 11 NC Livi Luigi ITA 1489 82 0.61 1 3 4

2.42 3 4

4 Fiorelli Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1658 Media: 1417.20 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Madaschi Sergio ITA 1404 166 0.72 1 1 1

2 N 16 NC Koureas Panicos ITA 1420 150 0.7 1 2 2

3 B 11 NC Livi Luigi ITA 1489 81 0.61 0 2 2

4 N 27 NC Gallerini Prospero ITA 1258 312 0.86 1 3 3

5 B 7 NC Pacchetti Enrico ITA 1515 55 0.58 1 4 4

3.47 4 4
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5 Ruggeri Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1508 Media: 1470.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Vergano Riccardo ITA 1392 154 0.71 0 0 0

2 B 8 NC Finelli Carmine ITA 1509 37 0.55 Â½ 0 0

3 B 9 NC Ossoli Giuseppe ITA 1507 39 0.55 1 1 1

4 N 17 NC Lardera Marco ITA 1416 1 1 2

5 N 6 NC Di Trapani Luca ITA 1529 17 0.52 0 1 2

2.33 1 2

6 Di Trapani Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1609 Media: 1459.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Meharunkar Prabhav ITA 1360 169 0.72 1 1 1

2 N 24 NC Maraschi Alberto ITA 1306 223 0.78 1 2 2

3 B 7 NC Pacchetti Enrico ITA 1515 14 0.52 Â½ 2 2

4 N 3 NC Pivari Flavio ITA 1571 -42 0.44 0 2 2

5 B 5 NC Ruggeri Igor ITA 1546 -17 0.48 1 3 3

2.94 3 3

7 Pacchetti Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1528 Media: 1455.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Palermiti Francesco ITA 1333 182 0.74 1 1 1

2 B 19 NC Vergano Riccardo ITA 1392 123 0.67 1 2 2

3 N 6 NC Di Trapani Luca ITA 1529 -14 0.48 Â½ 2 2

4 B 14 NC Suma Vittorino ITA 1452 63 0.59 Â½ 2 2

5 N 4 NC Fiorelli Paolo ITA 1570 -55 0.42 0 2 2

2.9 2 2

8 Finelli Carmine
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1540 Media: 1413.20 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Loconsolo Gaetano ITA 1329 Â½ 0 0

2 N 5 NC Ruggeri Igor ITA 1546 -37 0.45 Â½ 0 0

3 B 3 NC Pivari Flavio ITA 1571 -62 0.41 0 0 0

4 N 29 NC Tramalloni Giulia ITA 1216 293 0.85 1 1 1

5 B 18 NC Madaschi Sergio ITA 1404 105 0.64 1 2 2

2.35 2 2
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9 Ossoli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1481 Media: 1390.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Greco Edoardo ITA 1326 181 0.74 0 0 0

2 B 21 NC Palermiti Francesco ITA 1333 174 0.73 Â½ 0 0

3 N 5 NC Ruggeri Igor ITA 1546 -39 0.45 0 0 0

4 N 22 NC Loconsolo Gaetano ITA 1329 1 0 1

5 B 17 NC Lardera Marco ITA 1416 1 0 2

1.92 0 2

10 Pipitone Filippo Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1142 Media: 1334.25 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Maraschi Alberto ITA 1306 198 0.76 0 0 0

2 N 26 NC Zucchetti Gregorio ITA 1278 226 0.79 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 16 NC Koureas Panicos ITA 1420 84 0.62 0 1 1

5 B 21 NC Palermiti Francesco ITA 1333 171 0.73 0 1 1

2.9 1 1

11 Livi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1683 Media: 1442.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Molinelli Luigi ITA 1278 211 0.77 1 1 1

2 B 23 NC Greco Edoardo ITA 1326 163 0.72 1 2 2

3 N 4 NC Fiorelli Paolo ITA 1570 -81 0.39 1 3 3

4 B 12 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1466 23 0.53 1 4 4

5 N 3 NC Pivari Flavio ITA 1571 -82 0.39 0 4 4

2.8 4 4

12 Meharunkar Pari Prasad
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1485 Media: 1412.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Zucchetti Gregorio ITA 1278 188 0.74 1 1 1

2 N 1 NC Diena Giovanni ITA 1587 -121 0.34 1 2 2

3 B 27 NC Gallerini Prospero ITA 1258 208 0.77 1 3 3

4 N 11 NC Livi Luigi ITA 1489 -23 0.47 0 3 3

5 B 14 NC Suma Vittorino ITA 1452 14 0.52 0 3 3

2.84 3 3
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13 Leo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 533 Media: 1268.00 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Gallerini Prospero ITA 1258 204 0.76 0 0 0

2 B 25 NC Molinelli Luigi ITA 1278 184 0.74 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.5 0 0

14 Suma Vittorino
NC ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1711 Media: 1471.00 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Tramalloni Giulia ITA 1216 236 0.8 1 1 1

2 N 3 NC Pivari Flavio ITA 1571 -119 0.34 Â½ 1 1

3 B 1 NC Diena Giovanni ITA 1587 -135 0.32 1 2 2

4 N 7 NC Pacchetti Enrico ITA 1515 -63 0.41 Â½ 2 2

5 N 12 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1466 -14 0.48 1 3 3

2.35 3 3

15 Galli Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1545 Media: 1352.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Diena Giovanni ITA 1587 -165 0.28 0 0 0

2 N 28 NC Ferrari Paolo ITA 1257 165 0.72 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 24 NC Maraschi Alberto ITA 1306 116 0.66 1 2 2

5 B 27 NC Gallerini Prospero ITA 1258 164 0.72 1 3 3

2.38 3 3

16 Koureas Panicos
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 1518 Media: 1445.60 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mock Gabriel GER 1571 -151 0.3 1 1 1

2 B 4 NC Fiorelli Paolo ITA 1570 -150 0.3 0 1 1

3 N 23 NC Greco Edoardo ITA 1326 94 0.63 0 1 1

4 B 10 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1504 -84 0.38 1 2 2

5 B 28 NC Ferrari Paolo ITA 1257 163 0.72 1 3 3

2.33 3 3

FSI - 16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI   (1703019B) - MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017 - Pag. 15/20



T'pol - Tornei e punteggi online 19-03-2024

16Â° FESTIVAL WEEKEND   SCACCHI TRA LE TORRI  
(1703019B)
MELEGNANO - 03-03-2017 - 05-03-2017

17 Lardera Marco
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1144 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pivari Flavio ITA 1571 -155 0.29 0 0 0

2 N 29 NC Tramalloni Giulia ITA 1216 200 0.76 1 1 1

3 B 20 NC Meharunkar Prabhav ITA 1360 56 0.58 Â½ 1 1

4 B 5 NC Ruggeri Igor ITA 1546 -130 0.32 0 1 1

5 N 9 NC Ossoli Giuseppe ITA 1507 -91 0.38 0 1 1

2.33 1 1

18 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1311 Media: 1382.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Fiorelli Paolo ITA 1570 -166 0.28 0 0 0

2 B 30 NC Cremonese Giuseppina ITA 1163 241 0.8 1 1 1

3 N 25 NC Molinelli Luigi ITA 1278 126 0.67 1 2 2

4 B 19 NC Vergano Riccardo ITA 1392 12 0.52 0 2 2

5 N 8 NC Finelli Carmine ITA 1509 -105 0.36 0 2 2

2.63 2 2

19 Vergano Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1392 Perf: 1499 Media: 1426.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ruggeri Igor ITA 1546 -154 0.29 1 1 1

2 N 7 NC Pacchetti Enrico ITA 1515 -123 0.33 0 1 1

3 B 24 NC Maraschi Alberto ITA 1306 86 0.62 1 2 2

4 N 18 NC Madaschi Sergio ITA 1404 -12 0.48 1 3 3

5 B 20 NC Meharunkar Prabhav ITA 1360 32 0.54 0 3 3

2.26 3 3

20 Meharunkar Prabhav
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1633 Media: 1446.80 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Di Trapani Luca ITA 1529 -169 0.28 0 0 0

2 B 2 NC Mock Gabriel GER 1571 -211 0.23 1 1 1

3 N 17 NC Lardera Marco ITA 1416 Â½ 1 1

4 B 23 NC Greco Edoardo ITA 1326 34 0.55 1 2 2

5 N 19 NC Vergano Riccardo ITA 1392 -32 0.46 1 3 3

1.52 3 3
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21 Palermiti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1543 Media: 1488.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pacchetti Enrico ITA 1515 -182 0.26 0 0 0

2 N 9 NC Ossoli Giuseppe ITA 1507 -174 0.27 Â½ 0 0

3 B 22 NC Loconsolo Gaetano ITA 1329 1 0 1

4 N 1 NC Diena Giovanni ITA 1587 -254 0.19 0 0 1

5 N 10 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1504 -171 0.27 1 1 2

0.99 1 2

22 Loconsolo Gaetano
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -24 Perf: 1058 Media: 1354.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Finelli Carmine ITA 1509 -180 0.26 Â½ 0 0

2 B 27 NC Gallerini Prospero ITA 1258 71 0.6 0 0 0

3 N 21 NC Palermiti Francesco ITA 1333 -4 0.49 0 0 0

4 B 9 NC Ossoli Giuseppe ITA 1507 -178 0.27 0 0 0

5 B 30 NC Cremonese Giuseppina ITA 1163 166 0.72 1 1 1

2.34 1 1

23 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1545 Media: 1472.60 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ossoli Giuseppe ITA 1507 -181 0.26 1 1 1

2 N 11 NC Livi Luigi ITA 1489 -163 0.28 0 1 1

3 B 16 NC Koureas Panicos ITA 1420 -94 0.37 1 2 2

4 N 20 NC Meharunkar Prabhav ITA 1360 -34 0.45 0 2 2

5 B 1 NC Diena Giovanni ITA 1587 -261 0.18 1 3 3

1.54 3 3

24 Maraschi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1185 Media: 1425.00 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1504 -198 0.24 1 1 1

2 B 6 NC Di Trapani Luca ITA 1529 -223 0.22 0 1 1

3 N 19 NC Vergano Riccardo ITA 1392 -86 0.38 0 1 1

4 B 15 NC Galli Fabrizio ITA 1422 -116 0.34 0 1 1

5 N 26 NC Zucchetti Gregorio ITA 1278 28 0.54 0 1 1

1.72 1 1
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25 Molinelli Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1217 Media: 1365.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Livi Luigi ITA 1489 -211 0.23 0 0 0

2 N 13 NC Leo Giovanni ITA 1462 -184 0.26 1 1 1

3 B 18 NC Madaschi Sergio ITA 1404 -126 0.33 0 1 1

4 N 28 NC Ferrari Paolo ITA 1257 21 0.53 0 1 1

5 B 29 NC Tramalloni Giulia ITA 1216 62 0.59 Â½ 1 1

1.94 1 1

26 Zucchetti Gregorio
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1259 Media: 1331.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1466 -188 0.26 0 0 0

2 B 10 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1504 -226 0.21 0 0 0

3 B 29 NC Tramalloni Giulia ITA 1216 62 0.59 0 0 0

4 N 30 NC Cremonese Giuseppina ITA 1163 115 0.66 1 1 1

5 B 24 NC Maraschi Alberto ITA 1306 -28 0.46 1 2 2

2.18 2 2

27 Gallerini Prospero
NC ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1432 Media: 1449.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Leo Giovanni ITA 1462 -204 0.24 1 1 1

2 N 22 NC Loconsolo Gaetano ITA 1329 1 1 2

3 N 12 NC Meharunkar Pari Prasad ITA 1466 -208 0.23 0 1 2

4 B 4 NC Fiorelli Paolo ITA 1570 -312 0.14 0 1 2

5 N 15 NC Galli Fabrizio ITA 1422 -164 0.28 0 1 2

0.89 1 2

28 Ferrari Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1321 Media: 1320.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 NC Galli Fabrizio ITA 1422 -165 0.28 0 0 0

3 N 30 NC Cremonese Giuseppina ITA 1163 94 0.63 1 1 1

4 B 25 NC Molinelli Luigi ITA 1278 -21 0.47 1 2 2

5 N 16 NC Koureas Panicos ITA 1420 -163 0.28 0 2 2

1.66 2 2
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29 Tramalloni Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1275 Media: 1386.60 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Suma Vittorino ITA 1452 -236 0.2 0 0 0

2 B 17 NC Lardera Marco ITA 1416 0 0 0

3 N 26 NC Zucchetti Gregorio ITA 1278 -62 0.41 1 1 1

4 B 8 NC Finelli Carmine ITA 1509 -293 0.15 0 1 1

5 N 25 NC Molinelli Luigi ITA 1278 -62 0.41 Â½ 1 1

1.17 1 1

30 Cremonese Giuseppina
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 650 Media: 1317.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 18 NC Madaschi Sergio ITA 1404 -241 0.2 0 0 0

3 B 28 NC Ferrari Paolo ITA 1257 -94 0.37 0 0 0

4 B 26 NC Zucchetti Gregorio ITA 1278 -115 0.34 0 0 0

5 N 22 NC Loconsolo Gaetano ITA 1329 0 0 0

0.91 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Lardera Marco ITA 5 1.5 1440 1291 1416 1989 M 170889

22 NC Loconsolo Gaetano ITA 5 1.5 1354 1205 1329 1950 M 145927
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